— Dlrecţ.
şcoaleior medii gr. or, rom. din Braşov.

Mulţămitâ. D-na şi d 1 Nic. Fur
nică au dăruit 10 cor. Reuniunii fem.
rom pentru ajutorarea văduvelor din
Braşov şi Săcele, în memoria neuitatei
lor fiice Marioara.

Exprimăm ce i mai vie imulţămită
donatorilor. Braşov 5 (18) Feb. 1913 —
Balaşa Blebea, preş, Dr. I. Blaga, se
cretar.

Dela oficiul de dare orăşenesc
primim următorul aviz, spre publicare:
In senzul §§ lor 7 şi 8 ai ordinaţiunei
ministrului de agricultură, Nr. 14000/905
Preş.